CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022 PARA SELEÇÃO DE UM BANCO DE TUTORES PARA ATUAÇÃO

NO ÂMBITO DO PACTO PELA APRENDIZAGEM NO ESTADO DO CEARÁ NA REDE MUNICIPAL

DE ENSINO DE CRUZ

A Comissão Organizadora da Seleção constituída através da PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº.

2022.03.04/001 – SEDUC, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o Resultado

Preliminar da Análise dos Currículos e Planos de Trabalho.

POLO 01

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Milca Mônica de Araújo 7,25 1º

Maria Cristiane Mendes Vasconcelos 7,0 2º

Beatriz Lopes Menezes 6,5 3º

Maria Iara de Sousa Araújo 6,25 4º

6º ao 9º - Língua Portuguesa

Rogelma Cristina Silveira Araújo Vasconcelos  7,25 1º

Gleissiane Regina Vasconcelos Furtuna 7,0 2º

6º ao 9º - Matemática

Maria Delane Vasconcelos Cruz 7,5 1º

Nalanda Ricardo Dutra 6,25 2º

Alaine dos Santos Vasconcelos 6,0 3º

POLO 02

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização/3º ao 5º - Língua Portuguesa e
Matemática

Fiana Silveira de Oliveira 6,5 1º

POLO 03

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização

Daiana Rocha da Costa 6,0 1º

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Karine de Sousa Araújo 6,75 1º

Bruna Geisse Vasconcelos Freitas 6,25

6º ao 9º - Língua Portuguesa e Matemática

Bianca Kelly Freitas Araújo 6,25 1º

POLO 4

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

6º ao 9º - Língua Portuguesa e Matemática

Juliana Nascimento Costa 6,5 1º

Camila Cunha Freitas Araújo 6,0 2º

POLO 5

ÁREA DO PROJETO/CLASSIFICADOS

Média Final Classificação

Ciclo de Alfabetização

Antônia Cleidiane Ferreira de Souza 6,0 1º

3º ao 5º - Língua Portuguesa e Matemática

Flávia de Jesus Costa Sousa 7,0 1º

Rosenira Maciel Souza 6,75 2º

Maria Tainara dos Santos Silveira 6,25 3º

Jefferson Magalhães de Sousa 6,0 4º

6º ao 9º - Língua Portuguesa

Kátia Oliveira Costa 6,25 1º

Yestar Nascimento Barletta 6,0 2º

6º ao 9º - Matemática

Maria Ana Paula Araújo 6,5 1º

Luana Pricila de Oliveira 6,25 2º

Cruz, 26 de abril de 2022.